

Skov Motorsport promotions ApS

Marøgelhøj 11

8520 Lystrup

CVR-nummer 28480032

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. januar 2018



Ole Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Skov Motorsport promotions ApS
Marøgelhøj 11
8520 Lystrup

E-mail: os@skovmotorsport.com
CVR-nummer: 28480032
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Ole Skov

Pengeinstitut

Andelskassen Østjylland

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opbygning af et erhvervsnetværk og formidling af management og netværksydelser til dette netværk samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktions skøn er forbunden hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et overskud på kr. 72.796.

Udviklingen i selskabet betragtes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af finansiering fra pengeinstitut.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for de kommende regnskabsår.

Selskabets egenkapital forventes reetableret ved overskud af egen indtjening gennem de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	169.668	21
1	Personaleomkostninger	-36.149	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-24.297	-12
	Resultat før finansielle poster	109.222	9
	Finansielle omkostninger	-36.427	-39
	Årets resultat	72.796	-31
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	72.796	-31
	Resultatdisponering i alt	72.796	-31
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Indretning af lejede lokaler	84.338	109
	Materielle anlægsaktiver	84.338	109
	Deposita	92.800	93
	Finansielle anlægsaktiver	92.800	93
	Anlægsaktiver i alt	177.138	201
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	314.945	136
	Periodeafgrænsningsposter	50.000	17
	Tilgodehavender	364.945	152
	Likvide beholdninger	26.536	0
	Omsætningsaktiver i alt	391.481	153
	Aktiver i alt	568.619	354

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-811.275	-884
3	Egenkapital i alt	-686.275	-759
	Andre pengekreditorer	200.000	0
4	Langfristede gældsforpligtelser	200.000	0
	Kreditinstitutter	189.502	374
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.783	273
	Anden gæld	223.022	181
	Periodeafgrænsningsposter	423.587	285
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.054.894	1.113
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.254.894	1.113
	Passiver i alt	568.619	354
5	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK

1 Personalemkostninger

Løn og gager	36.149	0
Personalemkostninger i alt	36.149	0

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-884	-759
Årets resultat	0	73	73
Egenkapital ultimo	125	-811	-686

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

5 Usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut stillet kaution for MNH Web ApS.

Der er afgivet pant i samtlige kapitalandele nom. 125.000.

Selskabet har i årets løb belånt nogle debitorer. Debitorerne udgør 241 tkr.- hvoraf gælden udgør 134 tkr.
